別紙

平成２６年 月  日

説明会参加申込書（兼ＦＡＸ送信票）

近畿総合通信局 総務部信書便監理官 あて

（ＦＡＸ：０６-６９４２-１８４９）

 ★ 該当する番号に○をご記入ください。

１ ① 説明会は初めて ② 以前参加したことがある。

２ ① 信書便事業者を利用したい。 ② 信書便事業の利用を検討中。

 ③ 信書便事業への参入を検討中。

 ★ 枠内に必要事項をご記入ください。

準備の都合上、平成 26 年６月６日（金）までに、お申し込みください。
（会場の都合上、定員(80 名)になり次第締め切りとさせていただきます。）

団体名・企業名

ご  住  所
〒

ご  出  席  者

（ふ り が な）
お 名 前

所属・役職

ご連絡先
 （電話）

 （ＦＡＸ）

ご出席者（上記の方含め） 計     名様

～ 会場ご案内 ～
●奈良県社会福祉総合センター

５階 研修室Ｃ
（住所：奈良県橿原市大久保町３２０番１１）

※会場は駐車場に限りがありますので、来られる際には公共交通機関のご利用

をお願いいたします。

なお、隣接して立体駐車場がありますが有料です。